DE FOMENTO CEDCA Nº 017/2021 – HOSPITAL DIGITAL, firmado entre o Estado do 

Paraná, por intermédio da Secretaria de Estado da Justiça, Família e Trabalho (SEJUF), 

e a Associação Hospitalar de Proteção à Infância Dr. Raul Carneiro até o limite total de 

R$ 44.774,32 (quarenta e quatro mil, setecentos e setenta e quatro reais e trinta e dois 

centavos). 

2 – DO OBJETO 

2.1. O presente processo de Inexigibilidade de Licitação tem por objeto a 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE INTEGRAÇÃO DE SISTEMAS conforme condições, 

quantidades e especificações técnicas detalhadas no ANEXO I do documento